
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

' /
№

«Об организации медицинского обеспечения 
торжественного собрания, посвященного 
75-й годовщине освобождения Калужской 
области от немецко-фашистских захватчиков»

В связи с проведением торжественного мероприятия, посвященного 75-й 
годовщине освобождения Калужской области от немецко-фашистских захватчиков, 
которое состоится в концертном зале Калужской областной филармонии, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. И.о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской 
помощи и медицины катастроф» 14 сентября 2018 года обеспечить:

1.1 Дежурство бригады скорой медицинской помощи «Региональный центр 
скорой медицинской помощи и медицины катастроф» с 15.00 до 19.00 по адресу: г. 
Калуга, ул. Ленина, д. 60.

Министр


